证券代码：300020      证券简称：银江股份      公告编号：2017-064

银江股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）于近期获得中华人

民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书 5份，具体情况如下：

发明名称 证书号 专利号
专利

类型
专利申请日 授权公告日 专利权人 发明的概况

一种交通设备

自动报警系统

及方法

2467575
ZL 2015 1

0165436.0

发明

专利
2015/04/09 2017/04/26 银江股份

本发明涉及智能交通领域，

尤其涉及一种交通设备自

动报警系统及方法。

一种结合电子

围栏的多目标

公交客流检测

方法

2465188
ZL 2015 1

0257915.5

发明

专利
2015/05/19 2017/04/26 银江股份

本发明涉及公交车辆的客

流检测分析和处理技术领

域，尤其涉及一种结合电子

围栏的多目标公交客流检

测方法。

一种基于转向

系数的交通流

模拟及预测方

法

2467775
ZL 2015 1

0354506.7

发明

专利
2015/06/24 2017/04/26 银江股份

本发明涉及智能交通领域，

尤其涉及一种交通流预测

方法。

一种基于 JSON

协议包的医疗

领域云及端安

全交互方法

2478642
ZL 2013 1

0135398.5

发明

专利
2013/04/18 2017/05/10 银江股份

本发明涉及智能医疗领域，

尤其涉及一种基于 JSON 协

议包的医疗领域云及端安

全交互方法。

一种基于流式

计算与时间窗

动态优化的多

源交通状态判

别方法

2482500
ZL 2015 1

0439525.X

发明

专利
2015/07/23 2017/05/10 银江股份

本发明涉及城市智能交通

技术领域的大数据处理技

术，具体是一种多源交通状

态判别方法。

上述发明专利的取得不会对公司生产经营造成重大影响，但有利于公司发挥

产品的自主知识产权优势，对公司开拓市场及推广产品产生积极的影响，形成持

续创新机制，保持公司技术的领先性，提升公司核心竞争力。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2017年 6月 27日